Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE
MARIALVA:76282680000145 (Municipio de Marialva)
Em: Marialva - PR - Brasil (2022-01-27 10:57:36)

PREFEITURA DE MARIALVA
Estado do Parani - 76.282.680/0001-45

Rua Santa Efigénia, 680 Centro (44) 3232-8383 - CEP 86990-000

NOTA DE EMPENHO

do Empenho: 10736 /2021 Ordinario Data: 17/12/2021 Pagina 1/1
_redor: 101514 CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL DE GESTAO DA AMUSEP - PROAM
Enderego: : - CEP. - -
C.N.P.J.: 17.989.386/0001-09 Insc. Est.:

Banco:104 - CAIXA ECONOMICA FEDERALAg.:1267 Conta:6240032
Banco:104 - CATIXA ECONOMICA FEDERALAg.:1318 Conta:6000002780
Banco:104 - CAIXA ECONOMICA FEDERALAg.:1318 Conta:2780
Banco:104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL Ag.:395 Conta:102109
Banco:104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL Ag.:395- Conta:101935
Banco:104 - CAIXA ECONOMICA FEDERALAg.:395- Conta:10414-4
Banco:104 - CAIXA ECONOMICA FEDERALAg.:395- Conta:10193-5

CRETARIA MUN. DE SAUDE Tipo de Licitagdo:
N , .
Unidade;/07.002. FUNDQ MUNICIPAL DE SAUDE - FMS Dispensavel

285
F. de Requrso: 1303 SAUDE - RECEITAS VINCULADAS (EC 29/00 - 15%) - EXERC 01303

Desdobramento: 08 00 OUTROS\BENEFICIOS ASSISTENCIAIS

N° Convénio:/

otag¢do Inicial aldo Anterior Valor Saldo Atual
525.000,00 387.335,80 386.683,20 652,60
HISTORICO: REFERENTE DO CONTRATO DE RATEIO 016/2021, OBJETIVANDO O RATEIO DE RECURSOS PARA A EXECUCAC
E MANUTENCAO PROGRAMA DE REGIONALIZACAO DA REDE DE URGENCIA E EMERGENCIA - SAMU
REGIONAL, REFATIV() AOS MESES DE JUNHO/JULHO/AGOSTO/SETEMBRO/OUTUBRO/NOVEMBRO/2021.
ITEM ‘QTD UN ESPE CI}/I CACAO VLR. UNITARIO VLR. TOTAL
1 1,00 SER CONTRATO DE RATEIO 386.683,20 386.683,20
Lagal de Ertrega \ / Total Retencdes: 0,00 | Total Liq. Empenho: 386.683,20
Empenhado por; Autorizo a Despesa Acima Discriminada
Marialva, de de
PAULO CESAR MORI
PAGAMENTO ORDEM DE PAGAMENTO
Pague-se ao favorecido o valor acima especificado, proveniente, desta VICTOR CELSO MARTINI
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DWW el RECIBO

**** = E Recebi(emos) da tesouraria da PREFEITURA DE MARIALVA a

Banco importancia especificada acima em moeda corrente do pais.

Marialva, de de
N° da Conta

N°do Cheque

Credor: CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL DE GE
CN.P.J.: 17.989.386/0001-09




10/12/2021 16:16

DOC ou TED Eletrénico

Debitado
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CNPJ

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Destinagéao

Data transferéncia
"C" - CNPJ diferente
Autenticagdo SISBB

2278-0
9431-5 PREFEITURA MUN MARIALVA

104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
395 MARINGA

101935

17.989.386/0001-09

CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL DE GES
CREDITO EM CONTA

121.002

386.683,20

0

10/12/2021

2F1BF6986F31AES7

Banco do Brasil

Assinada por

JB502980 VICTOR CELSO MARTINI
J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA

Transacgao efetuada com sucesso.

10/12/2021 10:30:13
10/12/2021 16:16:48

Transagéo efetuada com sucesso por: J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.3.31#/template/~2F pendencias~2FGTPY.bb
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ExpressolLivre - ExpressoMail,
&

Remetente: administracao@proamusep.com.br

Para: tesouraria@marialva.pr.gov.br
Data: 10/12/2021 09:41 (38 minutos atras)
Assunto: Pendéncia de pagamento

Anexos: da78ee7c.png (26.79 KB)

Bom dia.

Conforme contato, segue abaixo os valores EM aberto do contrato de ratelo e termo

aditivo.
R$

RO 64.447,20
R$

dULHO 64.447,20

R$
AGOSTO 164 447,20

e
SETENERO 64.447,20

R$
OUTUBRD a4 447 50

R$
NOVEMBRO 64 447,20

R$
el 386.683,20

Qualquer duvida, estou a disposicao.

Atenciosamente.
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